宁 夏 回 族 自 治 区

   银川市护理质控中心文件
〔2018〕01 号

关于举办护理质量管理工具应用培训班的通知

银川市属各家医院：

护理质量监管是医院护理管理工作的重心，为提高护理

工作的质量，设定科学的护理指标，灵活运用护理质量管理

方法与工具。银川市护理质控中心、宁夏护理学会拟定于

2018 年 3 月 25-27 日联合举办“护理质量管理工具应用培训

班”，届时将邀请国内知名专家前来授课。现将培训班有关事

宜通知如下：

一、培训目的

将现代管理工具运用于护理质量管理中，体现科学、精

细化管理和质量持续改进，进一步提升我市护理质量管理人

员的工作能力与管理水平，提升医院护理服务质量，改善患

者就医体验。

二、培训时间、地点

1.培训时间：2018 年 3 月 26 日 8：30（2018 年 3 月 25

日下午报到）

2.培训地点：银川市第一人民医院门诊六楼学术报告厅

三、培训人员

银川市属各家医院护理部主任、护士长及护理骨干

四、培训内容

1.品管圈在护理管理中的应用

2.质量管理常见错误分析

3.案例分享

4.质量管理工具的操作方法（实操培训）

五、授课老师所在单位

华西医院

第四军医大学唐都医院

银川市第一人民医院

六、其他事宜

1.本次培训班授予市继续医学教育 II 类学分 2 分。

2.本次培训无会议费，差旅费和住宿费自理，费用回原

单位报销。

3.请各参培机构将参会回执（附件）于 3 月 23 日前以电

子邮件形式发至银川市护理质控中心邮箱，并按文件要求准

时到会。

4.联系方式：

地址：宁夏银川市兴庆区利群西街 2 号

联系人：贺晓莉

联系电话：0951-6192265

邮箱：yyyhlb@126.com

银川市护理质控中心   宁夏护理学会

2018 年 3 月 7 日

附件：

护理质量管理工具应用培训班报名回执

姓名 性别 工作单位 身份证号 联系电话 职务 职称 电子邮件